

Jacob PNO Holding A/S

Næstvedgade 1
2100 København Ø

CVR-nr. 39157020

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 26. juni 2025

Carsten Kultoft Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jacob PNO Holding A/S
Næstvedgade 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 39157020

Direktion

Jacob Nelson Lee Ørnstrand

Bestyrelse

Carsten Kultoft Lorentsen
Jacob Nelson Lee Ørnstrand
Solvej Ge Hyun Lee Ørnstrand

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 105.166.773 mod DKK 11.100.134 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 387.881.614.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-30.980	-35.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	108.201.958	15.530.958
Finansielle indtægter	2	1.035	454.875
Finansielle omkostninger		-3.256.868	-4.850.183
Resultat før skat		104.915.145	11.100.134
Skat af årets resultat	3	251.628	0
Årets resultat		105.166.773	11.100.134

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	83.201.958	-34.469.042
Overført resultat	21.964.815	45.569.176
Årets resultat	105.166.773	11.100.134

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 7	491.531.942	418.503.984
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>491.531.942</u>	<u>418.503.984</u>
Anlægsaktiver		<u>491.531.942</u>	<u>418.503.984</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	159.177
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>159.177</u>
Likvide beholdninger		<u>10.895</u>	<u>12.090</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.895</u>	<u>171.267</u>
Aktiver i alt		<u><u>491.542.837</u></u>	<u><u>418.675.251</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.119.928	10.091.970
Overført resultat		304.261.686	282.296.871
Egenkapital		387.881.614	292.888.841
Anden gæld		100.982.778	100.725.910
Langfristede gældsforpligtelser	6	100.982.778	100.725.910
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.000.000	25.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.945	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.678.445	25.060.500
Gældsforpligtelser		103.661.223	125.786.410
Passiver i alt		491.542.837	418.675.251
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	34.840.012	236.727.695	25.698.437	297.766.144
Årets valutakursreguleringer		9.107.000	0		9.107.000
Årets opskrivninger	0	614.000	0	0	614.000
Udbetalt udbytte			0	-25.698.437	-25.698.437
Overført via resultatdisponeringen		-34.469.042	45.569.176	0	11.100.134
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	10.091.970	282.296.871	0	292.888.841
Årets valutakursreguleringer		-10.791.000	0		-10.791.000
Årets opskrivninger	0	617.000	0	0	617.000
Overført via resultatdisponeringen		83.201.958	21.964.815	0	105.166.773
Egenkapital pr. 31. december 2024	500.000	83.119.928	304.261.686	0	387.881.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	433.102
Andre finansielle indtægter	1.035	21.773
I alt	<u>1.035</u>	<u>454.875</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	251.628		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-251.628	0	-251.628
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-251.628</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan-		
	dele i tilknyt-	I alt	2023
	somheder	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	408.412.014	408.412.014	408.412.014
Kostpris pr. 31. december 2024	408.412.014	408.412.014	408.412.014
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	10.091.970	10.091.970	34.840.012
Valutakursreguleringer	-10.791.000	-10.791.000	9.107.000
Årets opskrivninger	108.201.958	108.201.958	15.530.958
Egenkapitalreguleringer	617.000	617.000	614.000
Modtaget udbytte i året	-25.000.000	-25.000.000	-50.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	83.119.928	83.119.928	10.091.970
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	491.531.942	491.531.942	418.503.984

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom-	Ifølge seneste årsrapport		Jacob PNO Holding A/S'	
			hedskapital	Årets resul-	Årets resul-	Andel af
				tat	tatandel	egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
PNO Holding A/S, København	100%	625.000	115.708.000	460.016.000	115.708.000	460.016.000
I alt					115.708.000	460.016.000
Koncerngoodwill						75.060.415
Afskrivninger					-7.506.042	-43.544.473
I alt					108.201.958	491.531.942
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						491.531.942
I alt						491.531.942

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	102.982.778	125.725.910
I alt	<u>102.982.778</u>	<u>125.725.910</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	2.000.000	25.000.000
I alt	<u>2.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Sekundær håndpant i selskabets samlede beholdning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for gældsbev.	102.982.778	491.531.942

8. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud udgør:	<u>5.864.286</u>

9. Eventualforpligtelser

Jacob PNO Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Jacob Lee Ørnstrand Holding A/S, København

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Nelson Lee Ørnstrand

Direktør

Serienummer: e2a82945-bf13-4310-8810-35eec461d800

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-27 05:39:06 UTC



Jacob Nelson Lee Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e2a82945-bf13-4310-8810-35eec461d800

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-27 05:39:06 UTC



Carsten Kultoft Lorentsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 04df191a-e8ad-457a-be85-f668b45dedb0

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-27 06:51:11 UTC



Solvej Ge Hyun Lee Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b55b8df9-6caf-4abd-9b79-4b10bc6d51ea

IP: 185.170.xxx.xxx

2025-06-27 09:10:11 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-27 09:29:00 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-27 10:53:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Kultoft Lorentsen

Dirigent

Serienummer: 04df191a-e8ad-457a-be85-f668b45dedb0

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-27 10:59:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.